
1 « MÎ U, i

Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia \w$x .<ąo 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 3000/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. Poprawa 
dostępności do węzłów autostrady A4 Gogolin i Olszowa. Przebudowa przepustu z 
kładką dla pieszych
w km 4+041 w m. Zielina, mostu w km 4+445 i przepustu w km 4+515 w m. Kujawy 
wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 409 od km 3+890,00 w m. Zielina do km 
4+628,97 w m. Kujawy realizowanego w ramach działania 6.1 Infrastruktura drogowa 
RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. Poprawa dostępności do węzłów 
autostrady A4 Gogolin i Olszowa. Przebudowa przepustu z kładką dla pieszych w km 4+041 w m. 
Zielina, mostu w km 4+445 i przepustu w km 4+515 w m. Kujawy wraz z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 409 od km 3+890,00 w m. Zielina do km 4+628,97 w m. Kujawy realizowanego w 
ramach RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

§2
Zmiana Decyzji o dofinansowaniu wraz z załącznikiem nr 1 stanowi Załącznik do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki UMWO.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antonii Konopka.......... r̂r


